
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ

Διεύθυνση : Οικονομικών Υπηρεσιών                        Σταυρούπολη    13/7/22
Τμήμα            : Προμηθειών- Εξόδων                           
Πληροφορίες    : Κ. Ποζουκίδου 
Τηλέφωνο : 2313 302890  
Fax                 :  2313 302910                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ   ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ       
                                                                           ΑΔΑΜ …………………..

ΑΔΑ ………………….

      ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ                                                 
 

Ο Δήμαρχος  Παύλου Μελά  Θεσσαλονίκης  Δημήτριος  Δεμουρτζίδης  έχοντας  υπόψη  τις
διατάξεις  του  Ν.4412/2016  και  τις  διατάξεις  του  Ν.  3463/2006  άρθρο  209,  προκηρύσσει
ΑΝΟΙΚΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ σύμφωνα με τη 320/2022 απόφαση
της Οικονομικής Επιτροπής και το με ΑΠ 33184/2022 Τεκμηριωμένο αίτημα του Διατάκτη, με
κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη βάσει τιμής, για την
εκτέλεση  της  Προμήθειας  με  τίτλο  «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΧΑΡΤΙΟΥ ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΣ(Α3,  ΠΛΟΤΕΡ)»
σύμφωνα με την ΑΠ 32769/2022 μελέτη του τμήματος του τμήματος Διοίκησης & Διοικητικής
Μέριμνας της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου. Στο διαγωνισμό γίνονται δεκτές
προσφορές για το σύνολο των ειδών της μελέτης.

Αντικείμενο της σύμβασης  είναι η προμήθεια χαρτιού φωτοτυπίας (Α3,ΠΛΟΤΕΡ) για την
κάλυψη  των  αναγκών   του Δήμου. Τα  προς  προμήθεια  είδη  κατατάσσονται  στους
ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων συμβάσεων (CPV) : 30197643-5
Η  ενδεικτική  προϋπολογισθείσα  δαπάνη  της  προμήθειας ανέρχεται  στο  ποσό  των
4.461,52€  συμπεριλαμβανομένου  του  ΦΠΑ.  Φορέας  χρηματοδότησης  της  παρούσας
σύμβασης  είναι  ο  Δήμος  Παύλου  Μελά  ΜΕΛΑ  και  η  χρηματοδότηση  θα  γίνει   από
Δημοτικούς πόρους & από ανταποδοτικά τέλη. Για την υλοποίηση της Προμήθειας έχει
προβλεφθεί  πίστωση  στον  Προϋπολογισμό  Οικονομικού  Έτους  2022  ως  εξής:
10.6613.01- 1500,00, 15.6613.01 -200,00, 20.6613.02- 100,00, 30.6613.01- 800,00,
35.6613.00-50,00, 40.6613.01-800,00, και για έτος 2023 ως εξής: 10.6613.01- 301,52,
15.6613.01  -50,00,  20.6613.02-  50,00,  30.6613.01-  300,00,  35.6613.00-10,00,
40.6613.01-300,00. Με την 000/2022 απόφαση ΟΕ πραγματοποιήθηκε  η έγκριση των
τεχνικών προδιαγραφών της ΑΠ 32769/2022 μελέτης, η έγκριση των όρων διακήρυξης,
καθορίστηκε ο τρόπος εκτέλεσης για την εκτέλεση της προμήθειας και συγκροτήθηκε η
Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης του Διαγωνισμού καθώς και η Επιτροπή Παραλαβής
της Προμήθειας.
Πρόσβαση στα έγγραφα της σύμβασης:  Το πλήρες κείμενο της Διακήρυξης και τα
λοιπά έγγραφα της Σύμβασης διατίθενται από την πλατφόρμα του Εθνικού Συστήματος
Ηλεκτρονικών  Δημοσίων  Συμβάσεων  (Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.)  μέσω  της  Διαδικτυακής  Πύλης
www.promitheus.gov.gr από  την  15/7/22  και  ώρα  09.00π.μ. και  καταληκτική
ημερομηνία προσφορών η 1/8/2022  και ώρα 15.00 

Απαιτούμενος χρόνος ισχύος Προσφοράς : Δώδεκα (12) μήνες από την αναφερόμενη
ημερομηνία παραλαβής των προσφορών
Γλώσσα σύνταξης των Προσφορών : Ελληνική
0000/2022 διακήρυξης και σύμφωνα με τα άρθρα 360 και επόμ. του Ν. 4412/2016 και το Π.Δ. 39/2017. 
Δημοσίευση σε Εθνικό Επίπεδο: Προκήρυξη της παρούσας σύμβασης αποσταλεί με ηλεκτρονικά μέσα
για δημοσίευση στον ελληνικό Τύπο : ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΤΟΠΙΚΗ, ΕΠΤΑ ΗΜΕΡΕΣ.
Απαιτούμενες  Εγγυήσεις:  Για  την  έγκυρη  συμμετοχή  στη  διαδικασία  σύναψης  της
παρούσας   σύμβασης,   κατατίθεται  από  τους  συμμετέχοντες  οικονομικούς  φορείς
(προσφέροντες) εγγυητική επιστολή ποσού : 71,96€ 
Β)Εγγυητική Καλής Εκτέλεσης των όρων της Σύμβασης : ποσοστού 4% επί της εκτιμώμενης

 
Δήμος Παύλου Μελά 

Αρ.Πρ. : 36312 
Ημ.Πρ. : 13/07/2022

M.K.E.: 13bfb14a-c266-4432-aae8-be324797ee6a

http://www.promitheus.gov.gr/


ΑΔΑ: ΩΥ3ΣΩΞΘ-ΔΒΙ



αξίας της Σύμβασης εκτός Φ.Π.Α.
Κριτήριο  Ανάθεσης  Σύμβασης: Κριτήριο κατακύρωσης είναι η πλέον συμφέρουσα από
οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει  τιμής για το σύνολο 
Διάρκεια Σύμβασης :  Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται  σε χρονικό διάστημα από την
υπογραφή της σύμβασης και για ένα (1) έτος
Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ στο Δημοτικό κατάστημα του Δήμου Παύλου
Μελά, που βρίσκεται στην οδό Καραολή & Δημητρίου 1, στην Σταυρούπολη, ΤΚ 56430,
ενώπιον  της  αρμοδίας  Επιτροπής  την  4/8/2022 και  ώρα  10.00  π.μ,  μέσω  των
αρμόδιων  πιστοποιημένων  στο  σύστημα  οργάνων  της  Αναθέτουσας  Αρχής,
εφαρμοζόμενων  κατά  τα  λοιπά  των  κείμενων  διατάξεων  για  την  ανάθεση  δημοσίων
συμβάσεων και διαδικασιών. 
  Το σύνολο των τευχών του διαγωνισμού θα βρίσκεται αναρτημένο στην ιστοσελίδα
του Δήμου στη διεύθυνση: www.pavlosmelas.gr από την ημερομηνία δημοσίευσης της
προκήρυξης  στον  ελληνικό  τύπο  καθώς  και  στην  διαδικτυακή  πύλη
www.promitheus.gov.gr  του  Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.  όπου  έλαβε  τον  παρακάτω  Συστημικό
Αριθμό: 167574

Πληροφορίες:  Κωνσταντίνα  Ποζουκίδου,  τηλέφωνο  επικοινωνίας:2313302890,  e-mail:
pntina  @  pavlosmelas  .gr  . 

                                                     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ   

     

                                         

   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΜΟΥΡΤΖΙΔΗΣ 

ΔΗΜΟΣ  ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ    Τηλ. 2313302800             Email: d  p  m@  pavlosmelas  .gr  
Δημητρίου & Καραολή 1 56430       FAX 2310656040          www  .  pavlosmelas  .gr

M.K.E.: 13bfb14a-c266-4432-aae8-be324797ee6a

http://www.pavlosmelas/
mailto:dpm@pavlosmelas.gr
mailto:pntina@pavlosmelas.gr


ΑΔΑ: ΩΥ3ΣΩΞΘ-ΔΒΙ


		2022-07-13T13:05:32+0300


		2022-07-13T13:18:39+0300
	Athens




